UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Hậu Giang, ngày      tháng      năm

V/v triển khai, sử dụng “Mạng

kết nối y tế Việt Nam”

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

- Phòng Y tế huyện/thị xã/thành phố.

 Thực hiện Công văn số 6443/BYT - CNTT ngày 23 tháng 11 năm 2020

của Bộ Y tế về việc triển khai, sử dụng “Mạng kết nối y tế việt Nam”.

 Nhằm ứng dụng các thành tựu về công nghệ thông tin, công nghệ thông

minh phục vụ kết nối giữa các cán bộ, thầy thuốc và nhân viên y tế với nhau để

trao đổi và chia sẻ thông tin y tế nhanh chóng, chính xác; tăng cường đào tạo

trực tuyến từ tuyến trên cho tuyến dưới giúp nâng cao trình độ chuyên môn của

cán bộ y tế.

 Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai “Mạng kết nối y tế Việt

Nam” đến tất cả cán bộ, thầy thuốc và nhân viên trong toàn đơn vị được biết và

tham gia tại địa chỉ https://yte.gov.vn, đăng hướng dẫn sử dụng trên trang thông

tin điện tử của đơn vị.

Yêu cầu hỗ trợ kỹ thuật, hướng dẫn sử dụng ứng dụng xin liên hệ: Ks.

Trần Quốc Tuấn (0986 724 186), Ks. Lê Thị Liên (0973 371 521), ThS. Trần

Văn Tuyên (0934 575 477)./.

(đính kèm hướng dẫn sử dụng trên các nền tảng web-base, iOS và

Androld)

 Nơi nhận:
- Như trên:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Khanh

https://yte.gov.vn/

		2020-11-26T08:52:48+0700
	Trương Văn Khanh

		2020-11-26T10:47:44+0700

		2020-11-26T10:47:44+0700

		2020-11-26T10:47:44+0700

		2020-11-26T10:47:44+0700

		2020-11-26T10:47:44+0700